[image: ]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------o0o---------
TP.HCM, ngày    tháng    năm 2021
HỢP ĐỒNG CỘNG TÁC VIÊN
Số: ……………..
Căn cứ Bộ luật Dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 24/11/2015;
Căn cứ nhu cầu và năng lực của hai bên,
Hợp đồng cộng tác viên này (sau đây gọi là “Hợp đồng”) được xem là hợp đồng dịch vụ được ký kết tại Công Ty Cổ Phần AZDIGI và bởi các bên:
BÊN A : Ông HOÀNG LONG
Đại diện: CÔNG TY CP AZDIGI    Chức vụ: Chủ tịch hội đồng quản trị
Địa chỉ: 768 Nguyễn Thị Định, P.Thạnh Mỹ Lợi , TP. Thủ Đức, TP.HCM, Việt Nam.
Điện thoại: 02873024768 			Mã số thuế: 0313755538
Số tài khoản: 24768
Tại Ngân hàng: ACB – PGD Bình Trưng – TP.HCM
(Sau đây gọi là bên sử dụng dịch vụ)
BÊN B: ÔNG ……………………………….
Ngày tháng năm sinh: ……………………………Giới tính: Nam
Địa chỉ thường trú:  ……………………………………………………
Điện thoại: ………………………….. Email: ………………………………..
Số CMND: ……………….Ngày cấp: …………………Nơi cấp: …………………………..
Số tài khoản : ……………………………………………………
Tại ngân hàng : ……………………………………………………
(Sau đây gọi là cộng tác viên)
Sau khi thỏa thuận, hai bên nhất trí ký kết hợp đồng với các điều khoản như sau:
Điều 1. Nội dung công việc của Bên B
Bên B làm cộng tác viên cho Bên A để thực hiện các công việc liên quan đến sản phẩm, dịch vụ phù hợp với ngành nghề đăng ký kinh doanh của Công ty Cổ phần AZDIGI
- Tìm kiếm và phát triển hệ thống khách hàng cho Công ty
- Quảng cáo và chào các dịch vụ mua/ bán/ thuê/ cho thuê các sản phầm của Công ty
- Tư vấn, môi giới, …..các sản phầm hiện có của Công ty

Điều 2. Địa điểm và thời giờ làm việc
1. Địa điểm: Tự do hoặc có thể tại Công ty
2. Thời giờ làm việc: Để thuận tiện cho việc giao dịch thông tin hàng ngày, Cộng tác viên có thể trao đổi công việc với Công ty qua các phương tiện thông tin.

 Điều 3. Trang bị dụng cụ làm việc, phương tiện đi lại
Bên B tự trang bị cho mình các dụng cụ và phương tiện cần thiết đi lại để phục vụ cho công việc theo nội dung hợp đồng này.

Điều 4: Quyền lợi của cộng tác viên
1. Thù lao (5): Tùy theo số lượng khách hàng mà cộng tác viên môi giới theo từng thời điểm.
2. Khen thưởng: Cộng tác viên được khuyến khích bằng vật chất và tinh thần khi có kết quả làm việc hiệu quả theo đánh giá của đơn vị.
3. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản/Tiền mặt.
4. Ngày thanh toán (7): từ 3 đến 5 ngày khi bên CTV có yêu cầu .
5. Yêu cầu bên sử dụng cung cấp thông tin, tài liệu và phương tiện để thực hiện công việc.
6. Thay đổi điều kiện cộng tác vì lợi ích của bên sử dụng mà không nhất thiết phải chờ ý kiến, nếu việc chờ ý kiến gây thiệt hại cho bên sử dụng, nhưng phải báo ngay cho bên sử dụng;
7. Yêu cầu bên sử dụng thanh toán đầy đủ và đúng hạn.

Điều 5: Nghĩa vụ của cộng tác viên
Đóng các khoản thuế đầy đủ theo quy định của pháp luật cụ thể tại:
điểm i khoản 1 Điều 25 Thông tư số 111/2013/TT-BTC  ngày 15 tháng 08 năm 2013 quy định: Các tổ chức, cá nhân trả tiền công, tiền thù lao, tiền chi khác cho cá nhân cư trú không ký hợp đồng lao động(theo hướng dẫn tại điểm c, d, khoản 2, Điều 2 Thông tư này) hoặc ký hợp đồng lao động dưới ba (03) tháng có tổng mức trả thu nhập từ hai triệu (2.000.000) đồng/lần trở lên thì phải khấu trừ thuế theo mức 10% trên thu nhập trước khi trả cho cá nhân.

Điều 6: Quyền hạn của bên sử dụng
1. Đơn phương chấm dứt thực hiện hợp đồng và yêu cầu bồi thường thiệt hại nếu cộng tác viên vi phạm nghiêm trọng nghĩa vụ.
2. Được phép tạm giữ lương trong trường hợp cộng tác viên chưa hoàn thành các công việc được giao hoặc chưa giao trả tài sản của công ty (thiết bị, công cụ làm việc, trang phục…) sau khi kết thúc công việc.
3. Có quyền đòi bồi thường, khiếu nại với cơ quan có thẩm quyền để bảo vệ quyền lợi của mình nếu cộng tác viên vi phạm pháp luật hay các điều khoản của hợp đồng này.

Điều 7: Điều khoản chung
1. Trong quá trình thực hiện hợp đồng, cộng tác viên và bên sử dụng có thể thỏa thuận lại nội dung của hợp đồng theo thực tế làm việc phù hợp với pháp luật
2. Trong trường hợp có bất kỳ điều khoản hoặc quy định nào của hợp đồng này bị vô hiệu hoặc không thể thực hiện theo quyết định, phán quyết của cơ quan nhà nước có thẩm quyền thì các điều khoản và quy định còn lại của hợp đồng vẫn có giá trị hiệu lực đối với các bên.
3. Những vấn đề không ghi trong hợp đồng này thì áp dụng theo quy định của pháp luật dân sự.
4. Hợp đồng này được lập thành hai bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản chịu trách nhiệm thực hiện.
Điều 8. Hiệu lực và thời hạn hợp đồng
Thời hạn hợp đồng là 6 tháng kể từ ngày ..../../.... đến ngày .../.../....
Hai bên có thể gia hạn hợp đồng theo nhu cầu thực tế công việc phát sinh.

Điều 9. Điều khoản thi hành
- Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã thỏa thuận trong Hợp đồng này;
- Mọi sửa đổi, bổ sung liên quan đến nội dung hợp đồng này phải được hai bên thống nhất và thể hiện bằng văn bản;
- Hợp đồng này gồm hai (02) bản có giá trị pháp lý như nhau, m ỗi bên giữ một (01)bản.
      CỘNG TÁC VIÊN				ĐẠI DIỆN BÊN SỬ DỤNG
    (Ký, ghi rõ họ tên)			   	           (Ký, ghi rõ họ tên)

  …………………………                                               HOÀNG LONG

: 768 Nguyen Thi Dinh St., Thanh My Loi Ward, Dist. 2, HCMC
1

Tel: (08) 628 70 619               Fax: (08) 628 07 074
Website: AZDIGI.com            Hotline: 1900 96 96 24
image1.png